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Ukraińskie linie lotnicze YanAir zapowiedziały uruchomienie połączenia z
Krakowa do Odessy. Realizowane Boeingami 737 rejsy mają być wykonywane
w tegorocznym letnim rozkładzie lotów od 22 maja do 26 października.
Początkowo loty mają odbywać się dwa razy w tygodniu – we wtorki i piątki –
a od 15 lipca do 16 września także w niedziele.

Loty YanAir do Krakowa mają
obsługiwać Boeingi 737 różnych
wersji / Zdjęcie: YanAir

We wtorki i piątki wyloty z Odessy mają odbywać się o 8:55, a lądowania w Krakowie o
9:50. Rejsy w odwrotnym kierunku mają zaczynać się o 10:50 i kończyć o 13:30.
Niedzielne wyloty do Krakowa są planowane na 17:25, a lądowania na 18:25. Rejsy
powrotne mają zaczynać się o 19:25 i kończyć o 22:05 (wszystkie godziny podano wg
czasów lokalnych).

To już trzeci nowy przewoźnik oferujący połączenia prosto z Krakowa w tym roku.
Wiosną korzystając ze zdywersyfikowanej siatki połączeń krakowskiego lotniska będzie
można polecieć do Odessy, miasta słynącego m.in. z ciekawej architektury, plaż i
muzyki – powiedziała rzeczniczka prasowa Międzynarodowego Portu Lotniczego
Kraków-Balice im. Jana Pawła II Monika Pabisek.

Położona nad Morzem Czarnym Odessa jest trzecim co do wielkości miastem Ukrainy.
Międzynarodowy Port Lotniczy Odessa położony jest około 7 km na południowy zachód
od centrum miasta. Od 2014 terminal w Odessie jest gruntownie modernizowany, a
nowa hala przylotów i odlotów została otwarta w 2016.

Loty na europejskim kierunku są dla nas ogromnie interesujące i ważne. Kraków jest
jednym z miast najchętniej odwiedzanych przez Ukraińców. To wspaniała okazja, aby
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spędzić weekend w Krakowie, ponieważ jest to miasto o bogatej historii i
niesamowitych atrakcjach turystycznych – powiedział dyrektor generalny YanAir
Jaroslaw Ahafonow.

Linie lotnicze YanAir zostały założone w 2013 w Żytomierzu na Ukrainie. Obecnie
przewoźnik ten dysponuje flotą złożoną z Airbusa A321, 2 Boeingów 737-300, 3
Boeingów 737-400 i pojedynczego 737-500, które wykonują głównie loty czarterowe,
jednak w ofercie linii znajdują się też regularne loty z Ukrainy do Gruzji i Izraela.

Niedawno przewoźnik ten złożył wniosek do ukraińskiego odpowiednika ULC o
zezwolenie na wykonywanie regularnych lotów do Krakowa także z lotniska Kijów-
Żuliany, przy czym od grudnia ub. r. połączenie pomiędzy tymi miastami obsługują już
Ukraine International Airlines, latające codziennie na główne lotnisko miasta Boryspol (
Nowi przewoźnicy i nowe trasy z Krakowa , 2017-12-08). Linie YanAir chcą wykonywać
loty na trasie pomiędzy stolicą Małopolski a stolicą Ukrainy 4 razy w tygodniu.

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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